
UCHWAŁA NR 85/252/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji programu pod nazwą: 
Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511,1571 i 1815), w związku z uchwałą Nr XVII/139/2020 Rady Powiatu Tczewskiego 
z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie przystąpienia do realizacji programu pod nazwą: Pomoc 
osobom niepełnosprawnym poszkodowanym  w wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych  
wywołanych  chorobami zakaźnymi, Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania czynności związanych z realizacją programu pod nazwą: „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym  w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi” wyznacza się Starostwo Powiatowe w Tczewie - Wydział Zdrowia, Spraw 
Społecznych i PFRON. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: F8EE1FEC-9458-4665-9DE9-60A5BDD045FD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zarząd
powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.

Rada Powiatu Tczewskiego w dniu 28 kwietnia 2020 roku podjęła uchwałę Nr XVII/139/2020 w
sprawie przystąpienia do realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych pod nazwą: Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku
żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi. Do zadania Zarządu Powiatu
należy wyznaczenie jednostki organizacyjnej do jego realizacji.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F8EE1FEC-9458-4665-9DE9-60A5BDD045FD. Uchwalony Strona 1




